
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Проєкт 

 

УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок п’ята сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 
 __ червня 2023 року                                м. Деражня                                                           №__ 

 

Про безоплатну приватизацію земельних ділянок  

 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст. 12, ст. 116, частин 1, 2  ст. 118, ст. 121, підпункт 5 пункту 27 розділу Х 

«Перехідних положень» Земельного кодексу України, розглянувши заяви громадян, 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та  передати безоплатно у приватну 

власність: 

1.1. Лановій Наталії Василівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821580800:01:014:0126 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.2. Шпильовської Олени Григорівни земельну ділянку площею 0,2500 га з 

кадастровим номером 6821587800:02:006:0012 із земель житлової і громадської забудови 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.3. Барвінок Ніні Василівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821580800:01:014:0170 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.4. Марчуку Олександру Михайловичу земельну ділянку площею 0,2084 га з 

кадастровим номером 6821589600:01:002:0134 із земель житлової і громадської забудови 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.5. Падневич Олені Вікторівні земельну ділянку площею 0,0900 га з кадастровим 

номером 6821510100:04:001:0422 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.6. Матвеєву Дмитру Івановичу земельну ділянку площею 0,0659 га з кадастровим 

номером 6821510100:03:012:0424 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.7. Мачковській Вірі Миколаївні земельну ділянку площею 0,0841 га з кадастровим 

номером 6821510100:03:012:0428 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.8. Кириловському Василю Михайловичу земельну ділянку площею 0,0990 га з 

кадастровим номером 6821510100:04:001:0446 із земель житлової і громадської забудови 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 



1.9. Ригель Людмилі Миколаївні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821585200:02:007:0006 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.10. Кулик Тетяні Михайлівні земельну ділянку площею 0,0718 га з кадастровим 

номером 6821510100:03:006:0381 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.11. Моцній Світлані Борисівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821587800:03:005:0062 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.12. Гуменюк Надії Денисівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821586000:01:005:0210 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.13. Горобець Марії Михайлівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821587000:01:001:0207 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.14. Боднарчуку Олександру Михайловичу земельну ділянку площею 0,2500 га з 

кадастровим номером 6821589200:02:012:0029 із земель житлової і громадської забудови 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.15. Пузан Ользі Борисівні земельну ділянку площею 0,1000 га з кадастровим номером 

6821510100:02:003:0112 із земель житлової і громадської забудови для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.16. Петришеній Ніні Опанасівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821589800:01:004:0290 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.17. Павловій Аліні Олександрівні земельну ділянку площею 0,0391 га з кадастровим 

номером 6821510100:01:010:0021 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.18. Михайленко Тетяні Михайлівні земельну ділянку площею 0,2500 га з 

кадастровим номером 6821588800:02:003:0035 із земель житлової і громадської забудови 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.19. Братковій Валентині Василівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821584800:01:002:0329 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.20. Лисак Неонілі Францівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821589200:02:004:0196 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.21. Бондар Тетяні Миколаївні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821587800:03:002:0113 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.22. Сухіні Олені Варфоломіївні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821589800:02:005:0149 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.23. Гуршу Петру Петровичу земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821589800:02:005:0151 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати безоплатно у 

спільну сумісну власність Довгань Валентині Василівні та Матвеєву Анатолію 

Васильовичу ділянку площею 0,0624 га з кадастровим номером 6821510100:03:012:0422 із 

земель житлової і громадської забудови для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 



3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати безоплатно у 

спільну сумісну власність Дудар Віті Анатоліївні та Бялковській Людмилі Анатоліївні 

ділянку площею 0,2500 га з кадастровим номером 6821580800:01:014:0183 із земель 

житлової і громадської забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                Андрій КОВПАК 

 


